

## Test. Ridkjolar

## Praktiskt plagg

Ridkjolen fungerar fint vid ridning tack vare dragkedjorna fram och bak, och banden som fäster kjolen runt ryttarens ben.



# Ridkjolen överraskar

**Test.** Det är få plagg som väcker så många känslor som ridkjolen. Antingen älskar du dess utseende eller så hatar du den. Men väl i sadeln förstår du varför ridkjolen har kommit för att stanna.

Vintern är snart här och kalla lår utan känslor kommer som ett brev på posten under ridturen.

För lugna skogs-turer kanske termobyxor fungerar bra, men de är ofta ganska klumpiga att träna i. När du väl lyckats krångla på de tjocka byxorna över ridstövlarna, åker de gärna upp och lägger sig i knäveckan om du missat resårbandet under foten. Bli du för varm under träningen finns det heller inget smidigt sätt att få av dem utan du måste först sitta av hästen.

### Enkel att använda

Den relativt nya ridkjolen är däremot anpassad för ridning och träning. På backen är kjolen ett heltäckande plagg, men när du ska upp i sadeln öppnar du dragkedjorna och delar den i två delar. De två kjolsdelarna hamnar på var sin sida om sadeln och värmer dina ben under ridningen.

Eftersom dragkedjan framtill går att öppna hela vägen upp, är

det dessutom enkelt att ta av kjolen från hästryggen. För att kjolens delade sidor inte ska fladdra omkring när du rider finns bensnören på undersidan som du kan fästa kring låren.

Även om kjolen kanske inte är vad vi är vana att se på en ryttare, så är den väl lämpad att använda vid ridning.

### Ridsport testar

Ridsport var först inte helt övertygad om ridkjolens fördelar och var tvungen att testa tre olika modeller. Två testryttare fick provrida i kjolarna, både i en dressyrsadel och i en hoppasadel. Eftersom kjolarna var relativt likvärdiga i tjocklek och längd (cirka 65 centimeter) blev design och funktion de avgörande faktorerna i testet.

Panelen var positivt överraskad över hur smidig ridkjolen faktiskt var att använda i sadeln.

Ridkjolen kommer garanterat att synas på många stilmedvetna ryttare i vinter.

Elin Stahre, text och foto



### Ganska små storlekar men bra reflexer

**Covalliero Selina**  
[www.kerbl.com](http://www.kerbl.com)

Ridkjol med tvåvägs dragkedja fram och en dragkedja bak. Resår i midjan och två fickor med dragkedja finns fram. Kjolen fäster du kring låret vid ridning med hjälp av en ett elastiskt band och tryckknapp på kjolens undersida. Finns i tre färger och i storlekarna XS-XXL.

**Pris:** Cirka 600 kronor.

### Testpanelen tycker:

Denna kjol har ganska tjock fyllning och är skön att använda. Enkel att hoppa upp i sadeln med tack vare dragkedjan på baksidan, som går att öppna nästan hela vägen upp. Bra med reflexerna på kjolens fram- och baksida. Storlekarna är ganska små så köp en storlek större än normalt.

Betyg 4 av 5



### Går inte att öppna helt baktill

**Bossa CRW**  
[www.hooks.se](http://www.hooks.se)

Värmande ridkjol med en hög mudd i midjan samt dragkedjor både fram och bak. Resårbandet som håller fast kjolen kring låret har många knapphål för individuell anpassning. Kjolen saknar fickor. Finns i svart och i storlekarna XS-XL.

**Pris:** 349 kronor.

### Testpanelen tycker:

Lättmatchad kjol i ett smidigt och lagom tjockt material. Kjolen går inte att öppna helt baktill på grund av innertyget som finns där. Baktyget är rymligt men det är ändå omständigt att lägga kjolen till rätta i sadeln. Resår-mudden kan med fördel vara tajtare, själva kjolen känns smalare än mudden i midjan. Mycket prisvärd.

Betyg 2 av 5



**Bäst i test**

### Genomtänkt kjol är en testvinnare

**Uhip Arctic Sport**  
[www.uhip.se](http://www.uhip.se)

Uhips ridkjol för kalla dagar har 160 gram fyllning på insidan. Kjolen fäster kring låret med ett resårband och två knappar finns för att välja hur tajt kjolen ska sitta. Reflexer fram och bak samt två fickor med dragkedja finns på framsidan. Storlek 34-46.

**Pris:** 895 kronor.

### Testpanelen tycker:

En genomtänkt, varm och smidig ridkjol. Enkel att lägga till rätta i sadeln och de djupa fickorna sitter bra till på kjolens framsida. Kjolen har ordentlig resår i midjan och det går dessutom att reglera lite extra tack vare ett kardborreband i midjan. Plus för reflexerna. Kjolen känns normal i storleken. Mycket prisvärd.

Betyg 5 av 5

